[image: Герб Смоленской области]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.09.2023 № 69

	О внесении изменений в Административный регламент
предоставления Администрацией Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением Администрации Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 18.05.2023 № 30

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,    руководствуясь Уставом Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением Администрации Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 18.05.2023 № 30, следующие изменения:
1.1. пункт 2.6. Раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.6. Срок предоставления муниципальной услуги с установлен пунктом 37 Правил и не должен превышать 6 рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении Услуги.»
2. Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления Администрации Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 18.05.2023 № 30 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Зимницкого сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Зимницкого сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области	М.В. Бессонова

image1.png